
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Gala Sportu 2009
Publikowane od
23.03.2009 00:00:00
Publikowane do
23.04.2009 00:00:00

W miniony piątek 20 marca odbyła się coroczna Gala Sportu wieńcząca
plebiscyt na sportowca i trenera roku.
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Głos Mławy wspólnie z  Burmistrzem Miasta Mławy już od 7 lat nagradzają
najbardziej wyróżniających się sportowców i trenerów, którzy w swoich dziedzinach
starają się osiągnąć mistrzostwo.
Przypomnimy, iż organizatorami plebiscytu w bieżącym roku byli:

Burmistrz Miasta Mławy,
tygodnik lokalny „Głos Mławy”,
i po raz pierwszy nowopowołana przez Burmistrza - Rada Sportu Miasta Mławy.

Gościem specjalnym tegorocznej gali był Szymon Kołecki, wyśmienity polski
sztangista, Mistrz Europy i zdobywca medali olimpijskich. Złożył on osobiście
życzenia mławskim sportowcom, pogratulował wszystkim nominowanym,
nagrodzonym zaś wręczył pamiątkowe statuetki i dyplomy. Tym, którym w tym roku
nie udało się „stanąć na podium” życzył wytrwałości w dalszej sportowej walce.

Nagrodzonymi w Plebiscycie na Sportowca i Trenera 2008 roku zostali:

Kategoria „Kadet i Młodzik”

I miejsce – Angelika Sobiecka
II miejsce – Olga Kowalewska
III miejsce – Angelika Fijałkowska

Kategoria „Senior i Junior”

I miejsce - Łukasz Pabich
II miejsce - Aleksandra Kanigowska
III miejsce - Mariusz Walczak

Kategoria „Trener” 2008

I miejsce – Waldemar Łaszczych
II miejsce – Mirosław Karwiński
III miejsce – Katarzyna Malinowska

Z wielką ciekawością i zainteresowaniem zostały przyjęte przerywniki pomiędzy
wręczaniem nagród w poszczególnych kategoriach.



Zaprezentowały się modelki w pokazie mody Justyny Grzywacz pod inspirującym
tytułem „Przegląd szafy”. Była to prezentacja codziennych strojów oraz w finale
kreacji wieczorowych. W pokazie tańca pokazali się tancerze z klubu sportowego
Zawkrze Mława, sekcja tańca towarzyskiego pod kierunkiem Bartłomieja
Szarżanowicza. W pokazie sztuki walki wystąpili sportowcy z Działdowskiego Klubu
Sportowego Taekwondo, sekcja mławska, trenerem której jest kilkakrotny zwycięzca
plebiscytu Witold Gromowski.
W niecodziennym pokazie tanecznym tańca ulicznego Tectonic pokazali się
zapaleńcy - Tomasz Szypulski i Konrad Hajduk z zespołu Dance Emotion Team.

Na zakończenie gali zostały wręczone nagrody Burmistrza Miasta Mławy
przyznawane trzeci rok – Pasjonatom Sportu. Przypomnijmy, iż do tej pory
uhonorowani zostali: Edward Staniszewski, Ginter Kretschmann, Henryk Kacprzak,
Henryk Sławuta, Roman Kuczyński, Zygmunt Mianowski.
W bieżącym roku Burmistrz nagrodził: Zofię Reks, Marka Jasińskiego i
Waldemara Łaszczycha. Gratulujemy!
Niecodzienną nagrodą, wręczaną po raz pierwszy w bieżącym roku została
uhonorowana młoda lekkoatletka, czołowa zawodniczka zespołu piłki ręcznej
działającej przy Klubie Sportowym, Zawkrze Mława. Dariusz Kucman – redaktor
naczelny Głosu Mławy wręczył Krystynie Cieśli nagrodę „Odkrycie Roku”.
Gratulujemy wszystkim zwycięzcom!
Do zobaczenia za rok na Gali Sportu 2009 podsumowującej bieżący rok sukcesów
mławskich sportowców.

zdjęcia: Dariusz Tadrzyński
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